
Zarządzenie nr  14/2024/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 04 marca 2024r. 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 - 

w formie wspierania - zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

określone w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność na terenie gminy Miedzichowo. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j, Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.571 z późn. zm.) i uchwały 

Nr XLV/405/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 listopada  2023 roku 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miedzichowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok . 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję dotację na realizację w 2024 roku – w formie wspierania – zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

§ 2. Nazwy podmiotów, które uzyskały dofinansowanie, wysokość przyznanych środków 

publicznych, oraz rodzaje i tytuły zadań publicznych określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. Podstawą wypłacenia dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy organizacją pozarządową, 

a Gminą Miedzichowo. 

 

§ 4. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 

 

 

Przygotowała:  

Alina Frańska 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14 /2024/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 04 marca 2024 r. 

w sprawie: w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2024 - w formie 

wspierania- zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 

Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 

działalność na terenie gminy Miedzichowo. 

 

 

 

 Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024  – w formie 

wspierania - zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone 

w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na terenie gminy Miedzichowo: 

 

 
Nr 

ofe

rty 

Nazwa 

Organizacji 

Nazwa Zadania Tytuł projektu Kwota dotacji 

przyznana na  

rok 2024 

 

 

1. 

Ludowy Klub 

Sportowy           

„ Budowlani – 

Kucera” 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej 

Prowadzenie zajęć z 

podnoszenia ciężarów dla dzieci 

i młodzieży Bolewic i okolic, 

umożliwienie im rozwoju 

sportowego 

 

 

 

3.000,00 zł 

 

 

 

2. 

 

 

 

Klub Sportowy 

„Dąb Bolewice” 

 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej w zakresie 

działania na rzecz rozwoju 

kultury fizycznej i sportu, 

organizacja zawodów, meczów i 

rozgrywek sportowych dla 

mieszkańców gminy 

Miedzichowo. 

 

 

 

19.000,00 zł 

 

 

 

3. 

Stowarzyszenie 

Lewiczynek -

ZIELONA 

PRZYSTAŃ 

Gminy 

Miedzichowo 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej 

 

 

Rodzinny CROSS - FITNESS 

 

 

2.000,00 zł 

 

 

4. 

 

Stowarzyszenie 

KALIBER 1257 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie 

kultury fizycznej 

 

Wspieranie i upowszechnianie 

strzelectwa rekreacyjnego 

 

 

2.000,00 zł 

 


